〈〓〓一

集 い処

謹啓

向春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、かねてより鵜沼地区に建設中でありました、デイサービスセンター「集

い処 笑福」が、お蔭様で無事竣工し、 4月 1日 (火)にオープンの運びとな

りました。

これも地元の皆様のご理解、ご協力と関係者のお力添えの賜物と深く感謝申

し上げます。

つきましては、下記のとおり内覧会を開催させていただきたくご案内申し上

げます。

ご多忙中とは存じますが、皆様方のご来処をスタッフー同、心よりお待ちし

ております。

謹白

日

場

記

時  3月 16日 (日 )10:00～ 15100
3月 17日 (月 )10:00～ 15:00

所  各務原市鵜沼各務原町9丁目206

心ばかりの お も て な し をご用意させていただきます。

有限会社 あい

TEL 058-380-2068
FA×  058-380-2067

笑う間には福来る。
「皆が常に笑顔ていられる福社を』
「満福になつて実つて過ごせる日常を」
そんな思いを込めて「笑福Jという名前になりました。

笑福に来ていただくことによって、利用者様はもちろん
ご家族、他事業者の方、さらにはスタッフ、全ての皆様に
「また来たい !:」と思つていただけるような、おもてなしの
施設作りを出来るよう努力します。
私の実顔で皆さんを福ていつぱいにしたいと思います。

《余談ですが、福耳なので(笑 )》

全体的に木を基調としており、暖かく温もりのある造り
で、視覚的にも温かみを感じていただけると思います。
・南側には桜も植えてあり、4月 にはお花見をお楽しみいた
だけます。(まだ小さいですけど… 笑)

その弐

毎日皆さんが楽しんでいただけるよう、レクリエーション、体操、スクリーンで

の映画上映なども企画中です。

又、利用者様には、なんでも参加していただけるような施設づくりをします。

毎日五種類以上のおかずの中からお好きなものをお選
びいただき提供させていただきます。

(もちろん、ごはん、味噌汁付 :1)

営業時間のご案内

開放感がある広いフロアとなつております。
冬でもあつたか床暖房を完備しております。
お座敷スペースで小休憩でき、本格的に休まれたい方に

はベットのご用意もあります。

管理者 (とつくん)の

思い

建物

7

お風呂

・ご家庭のお風呂と同じような形で、ご自宅で入つているよ

うな入り心地です。
ご自宅での入浴の練習になるようにと作りました。
車イスの方、一般浴での入浴が難しい方には、機械浴も

ございます。

その他

食事
Xメニ■―例です

月曜日～土曜日 8:30～ 1フ :30  サービス提供時間

日曜日 12/30～ 1/3 ※祝日は営業しています。

20名
嘲日員辞

鰈畔定輔〔

】
】
】
】

9[20～ 16:30

058-3フ2-3072
58-372-3

有限会社  あい

笑相とは。∞